
２０２２年２月１日以降の勤務体制について 

 

 拝啓貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、昨今の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、ユーエム・システムでは、2月1日よりテレワ

ークを再開することとなりましたのでご連絡させて頂きます。 

 

 尚、テレワーク期間中の各種対応については、下記のとおりご案内申し上げます。 

※システムサポートについて 

従業員は原則在宅勤務とし、当番を決めて出社人数を削減します。 

生コンシステムのサポート窓口は、今までと変更御座いません。 

速やかなサポート対応を心がけてまいりますが、在宅勤務中の担当者への引継ぎ等でご迷惑をおか

けすることも御座いますが、ご理解とご協力のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

※現地出張について 

現地出張の対応につきましては、お客様のご希望により変わらず実施する予定です。 

日程の変更等ご要望が御座いましたら弊社営業担当者までご連絡下さい。 

敬具 

ご連絡先電話番号 

サポート：03-5256-2380 

本社代表：03-5256-2370 


